

Varians ApS

Gimlevej 11, Gram, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 40 32 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Sophie Bundgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varians ApS Gimlevej 11 Gram 8660 Skanderborg CVR-nr.: 42 40 32 96 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Sophie Bundgaard Thomsen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	T5CO ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-108.700	-2.358
Indtægt af kapitalinteresse	0	12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.432</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-112.132	10.142
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-112.132</u>	<u>10.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.142
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.132</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-112.132</u>	<u>10.142</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	168.125	168.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.125</u>	<u>168.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.125</u>	<u>168.125</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.150</u>	<u>26.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.150</u>	<u>26.167</u>
Aktiver i alt	<u>170.275</u>	<u>194.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.160	154.292
Egenkapital i alt	82.160	194.292
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	88.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.115	0
Gældsforpligtelser i alt	88.115	0
Passiver i alt	170.275	194.292

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	154.292	194.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.132	-112.132
	40.000	42.160	82.160

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.432</u>	<u>0</u>
	<u>3.432</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>168.125</u>	<u>168.125</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>168.125</u>	<u>168.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>168.125</u>	<u>168.125</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T5CO ApS, Fredericia	12,5 %	<u>8.516.645</u>	<u>-1.160.297</u>
		<u>8.516.645</u>	<u>-1.160.297</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Skattestyrelsen har korrigeret selskabets skattepligtige indkomst for et tidligere indkomstår. Korrektionen vedrører overdragelse af kapitalandele, hvor der er taget sædvanligt skatteforbehold. Selskabet er ikke enig i præmisserne for korrektionen, der bryder med en langvarig, fast praksis på området. Korrektionen er påklaget til Skatteankestyrelsen, hvor der er anmodet om behandling inden for 12 måneder. Selskabet forventer, at Skatteankestyrelsen vil underkende den af Skattestyrelsen foretagne korrektion. Korrektionen er som følge heraf ikke indarbejdet i årsrapporten. Skulle Skatteankestyrelse imod forventning stadfæste den af Skattestyrelsen foretagne korrektion, vil det påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.
